super promiserunt eis eorumque successoribus aut

cui dederint suprascripta uendicione qualiter supra

legitur in integrum ab omni homine defensare .

quod si defenderé non poterint aut aliquo ingenio

eis subtraere quesierint. tunc in duplum eandem

uendicionem ut supra legitur eis restituere debent

sicut pro tempore fuerit meliorata aut ualuerit

sub estimacione precii in consimili loco. Preterea

iurauit predicta maria suprascripta uendicio firmam

tenere et nullo unquam tempore remouere nec

per se nec per alium. Actum in aste in claustro

de dorn, féliciter. Interfuerunt testes uocati. gros-

cionem ut supra legitur eis restituere debent. si

cut pro tempore fuerit meliorata aut ualuerit sub

estimacione precii in consimili loco, preterea idem

presbiter petrus obligauit pignori predictis cano-

nicis quicquid habet in quarto et in pertinentibus

locis. pratum et nemus et terras, ita ut si bone-

facius qui est minor inquietauerit prefatam uendi

cionem tune predicti canonici habeant regressum

in predictum pignus quousque sibi restituatur om-

ne dampnum in integrum datum, et tarxia mater

eorum renunciauit omni suo iuri quod ibi habe-

bat. insuper predicte helena et agnes et astexana

iurauerunt supra sánela dei euangelia non remo

uere nec impediré predictam uendicionem ullo

sus . arnaldus . cordoanarius . bruxatus . obertus b tempore nec per se nec per alium. Actum iusta

bubulcus. Et ego petrus de uiallo notarius palati- ecclesiam sancti pétri de quarto féliciter. Interfue-

Dus interfui et rogatus scripsi. runt testes uocati. presbiter bonus iohannis. ro-

bertus clericus. petrus amalricus. petrus berrutus.

Carlus de grana. Cunradus de loreto. et ego Pe

trus de uiallo notarius sacri palacii interfui et ro-

( DLXXXIX ) gatus scripsi.

Vendita d'un sedime situato nella villa di Quarto

fatta da Pietro di Albareto ed altri ai canonici

délia Cattedrale dAsti.

1 182, 19 novembre

( DXC )

Permuta di beni tra Guglielmo vescovo d'Asti

e Ferroglio.

Dolt originate. Archivio délia Cattedrale d'Asti, m. 36 , n. ai.

(L. C.)

1 182 , 24 dicembre

Anni domini c.lxxxii. indictione decima quinta,

décimo tertio kalendas decembris. Cartam uendi

cionem fecerunt presbiter petrus de albareto et

helena et agnes. et astexana filie quondam Vual-

fredi de quarto, et bonefacius frater eorum. In

manibus boni iohannis astensis canonici ad pro

prietatem astensis ecclesie. uidelicet sánete marie

de dom. Nominatiue de uno sedimine cum uinea

et terra que iacet ad quartum in uilla sicuti est

terminatum et consignatum iuris uenditorum. Co-

heret ei ex tribus partibus sancta maria ex quarta

guisulfi. pro precio recepto ut confessi sunt pre

dicti uenditores libras uiginti quinqué astensium

monete. Eo modo ut predictus bonus iohannes

una cum ceteris canonicis astensis ecclesie et eo

rum successores aut cui dederint faciant de pre

dicta uendicione ad proprietatem predicte ecclesie

quidquid uoluerint sine omni contradicione supra-

dictorum uenditorum et eorum heredum. Insuper

promiserunt eis eorumque successoribus aut cui

dederint suprascriptara uendicionem qualitcr supe-

rius legitur in integrum, per se et per heredes

suos ab omni homine defensare. Quod si defen

deré non potuerint aut aliquo ingenio eis subtra-

DaWoriginale. Archivio délia Cattedrale d'Asti , lib. 1 , п. 7З.

(L. C.)

Anni domini millesimo centesimo octuagesimo

secundo indictione decimaquinta nono kal. ianua-

rii. Cartulam permutacionis fecerunt inter se Vui-

lielmus astensis episcopus et ferroglus. nominatiue

de rebus illis quas unusquisque eorum dédit alteri

nomine permutacionis. Episcopus dédit ferroglo

d quicquid ferroglus tenebat pro eodem episcopo no-

mine feudi ad sanctum patricium ita ut ferroglus

et eius heredes aut cui dederit faciat de predicto

dono quicquid uoluerit sine omni contradicione

supradicti episcopi et eius successorum. dando pro

censu ecclesie sánete marie de dom in festo eius-

dem ecclesie de medio augusto annuatim denarios

duos supra altare, aste aliud non exigatur. et idem

ferroglus dédit episcopo predicto omnes suas do

mos cum sediminibus et solariis et terribus adiacen-

tibus que sunt in aste ad' portam sancti iuliani .

coheret eis gargani. idem ferroglus. surleo. uido

scarella. Cunradus balb. uia. eo modo ut ferroglus

de celcro teneat predictas domos ut supra legitur

pro feudo sicut tenebat illud de sancto patricio.
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Actum in claustro de dorn, laudantibus canonicis

oberto de monte oriolo. шagist го bono iohanne .

gisbaldo raimundo et Vuiberto de ponciano. Vin-

cherio de manciano. Testes fuerunt uocati. Maf-

forcius. Nichola gardinus. Opezo de uinario. Ro-

dulfus Aspiceos. Bonus iohannes. Saluaticus et

ego petrus de uiallo notarius palatii interfui et

scripsi.

( DXCI )

Pace di Costanza tra Federico I imperatore

e le citth della Lega Lombarda,

ii83

DalVArchivio delta Città di ИегсеШ. Bisciani , 1 , 5o , 66.

(A. P.)

In nomine sánete et indiuidue trinitatis frederi-